ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний.

14.01.2025 №2 ст. Тацинская

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Вакулич Александр Степанович
2. Скляров Дмитрий Иванович
3. Гасилин Кирилл Владимирович
4. Гущеня Анастасия Юрьевна
5. Хлюстова Арина Алексеевна

Председательствующий —  Вакулич Александр Степанович, председатель
организационного комитета по проведению публичных слушаний.

Секретарь — Скляров Дмитрий Иванович, секретарь организационного комитета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подготовке заключения о результатах публичных слушаний по проекту
постановления Тацинского сельского поселения «О предоставлении гр.
Кошелеву Виктору Александровичу разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка по адресу: Ростовская область, Тацинский
район, ст. Тацинская, ул. Кравцова,д. 38».
Докладчик — Вакулич А.С., председатель организационного комитета по
проведению публичных слушаний.

[о

СЛУШАЛИ:

Вакулич А.С. о подготовке заключения публичных слушаний по проекту
постановления Администрации Тацинского сельского поселения «О
предоставлении гр. Кошелеву Виктору Александровичу разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Ростовская
область, Тацинский район, ст. Тацинская, ул. Кравцова,д. 38».

РЕШИЛИ:

Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту
постановления Администрации Тацинского сельского поселения «О
предоставлении гр. Кошелеву Виктору Александровичу разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Ростовская

Председатель уполномоченного органа УХ УЗО
ХУ. С. Вакулич «14» января 2025г.

Секретарь (4. ДИ. Скляров

—
«14» января 2025т.